
RICARD S SANTOS COELHO 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO 

PORTARIA N° SRQ.0135/2018 DE 19 DE NOVEMBRO DE 2018 

Designa membros para Comissão Eleitoral 
para Coordenador do Curso de Bacharelado 
em Administração. 

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS SÃO ROQUE DO INSTITUTO FEDERAL DE 
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições 
legais conferidas pela Portaria n° 3.903, de 4 de novembro de 2015 

RESOLVE 

Art. 10  - Designar os servidores abaixo relacionados para constituírem a Comissão 
Eleitoral para eleição do Coordenador do Curso de Bacharelado em Administração do IFSP 
Câmpus São Roque. 

Hamilton Carvalho da Silva - representante docente (Presidente da Comissão) 
Maria das Dores Almeida - representante técnico-administrativo 
Samuel Felipe Guimarães - representante discente 
Sandro Heleno Moraes Zarpelão - representante docente 

Art. 2° - Esta Portaria tem validade até a publicação do resultado do processo eleitoral. 


